

Link do produktu: <https://kupdomekletniskowy.pl/domek-letniskowy-brzeziny-6x4m-p-161.html>

Domek letniskowy Brzeziny 6x4m

Cena

22 900,00 zł



Opis produktu

Domek letniskowy Brzeziny

Jeśli szukasz domku, w którym się zakochasz i poczujesz jak u siebie, to [domek letniskowy](#) Brzeziny jest doskonałą propozycją. Kameralny, utrzymany w schludnej estetyce. Stworzony z wysokiej jakości materiałów, z myślą o pełnym komforcie mieszkańców.

Nowoczesny domek letniskowy

Domek drewniany Brzeziny został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 400 x 600 cm. Jest kryty dwuspadowym dachem, dającym z przodu dodatkowe zadaszenie. Możemy je wykorzystać do zaaranżowania niewielkiego, ale przytulnego tarasu, na którym będziemy wypoczywać czy pić kawę. Wewnątrz znajduje się jedno, prostokątne pomieszczenie, w którym zmieścimy wygodne fotele, kanapę czy stolik. Dzięki temu za dnia będziemy mieli salon, który nocą przekształcimy w komfortową sypialnię.

Do budynku wchodzimy od frontu, przez częściowo przeszklone drzwi. Z przodu oraz na jednej ze ścian bocznych znajdują się okna, które zapewniają dostęp optymalnej ilości naturalnego światła do środka. Nasz [domek do 25 m2](#) rewelacyjnie odnajduje się w otoczeniu natury. Możemy postawić go na działce lub prywatnej posesji, w pobliżu lasu lub towarzystwie ogrodowej roślinności.

Domek drewniany wyposażenie

Nowoczesny domek drewniany Brzeziny możemy zakupić jako prostą konstrukcję, bez dodatkowych udogodnień. Możemy również wybrać opcję z ocieplonymi ścianami czy dachem, impregnacją czy montażem rynien. Wszystko dla naszej większej wygody.

Konstrukcja jest stworzona z prostych elementów montażowych, które podczas stawiania domku szybko i bezproblemowo się ze sobą łączą. Cały domek letniskowy został zaprojektowany z myślą o nawet najbardziej wymagających klientach, którzy cenią sobie minimalistyczną estetykę, bezpieczeństwo i komfort użytkowania.

Dla kogo taki domek?

Domek do 25 m2 to propozycja dla wszystkich, którzy pragną intymności i własnej przestrzeni. Drewno uspokaja, pozwala się wyciszyć i zrelaksować. Budynek możemy przysposobić dla swoich indywidualnych potrzeb lub uznać go za inwestycję i wynajmować turystom.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 3 500,00 zł)

Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 400,00 zł), papa (+ 900,00 zł)

Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 500,00 zł)

Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 300,00 zł)

Rynny: nie , tak (+ 1 300,00 zł)

Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 6 800,00 zł), tak (z montażem) (+ 8 500,00 zł)

Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 4 600,00 zł), tak (z montażem) (+ 5 750,00 zł)

Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 100,00 zł), tak (z montażem) (+ 2 650,00 zł)